PAG 1    -    CASSONCINI VENTILANTI SILENZIATI CON MOTORE EC FINO A 1600 m³/h
SERIE  EVINS     -     AGGIORNAMENTO 01/2024
CASSONCINI VENTILANTI
SILENZIATI CON MOTORE
EC fino a 1600 m³/h
Serie EVINS
Cassoncini silenziati con ventilatore elettronico radiale a pale rovesce per
impianti di ventilazione o di estrazione dell’aria.

ventola può avvenire mediante variatore di velocità
dedicato oppure con segnale esterno 0-10 V.
Temperatura massima del flusso dell’aria -20°C / +50°C.
Alimentazione 230V / 1ph / 50Hz.
Grado di protezione box IP44 (IP54 modello EVINS-315).
Grado di protezione morsettiera IP55.
IMPIEGO
Ideali per estrarre o immettere aria pulita o leggermente
polverosa attraverso, tubazioni circolari in  ambienti
quali: locali pubblici, uffici, negozi, bar, palestre, labora-
tori,  bagni, officine, ristoranti.
Portate da 100 a 1600 m³/h e pressioni statiche fino a
1000 Pa.
DIMENSIONI
modello B W H M N D E F Kg
EVINS-125 400 410 325 205 165,5 125 440 330 12,3
EVINS-160 550 485 340 149 193 160 590 405 19
EVINS-200 600 545 425 170 259,3 200 640 465 25
EVINS-250 600 545 425 194 234,5 250 640 565 25
EVINS-315 437 595 475 297,5 238 315 477 515 31
Tutte le dimensioni sono espresse in mm.
ELETTRONICA DI COMANDO
- EVSRC variatore di velocità;
- segnale 0-10V proveniente da regolatore esterno.